
1 Budapest Diadal Úti Általános Iskola 27,500 26,900 27,400 81,800

2 Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola 27,850 26,850 27,050 81,750

3 Budapest Gloriett Sportiskolai Általános Iskola 27,750 26,400 27,300 81,450

4 Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium 27,450 26,450 27,250 81,150

5 Veresegyház Kálvin Téri Református Általános Iskola 27,500 26,400 26,500 80,400

6 Komárom Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 27,250 26,350 26,700 80,300

7 Tata Kőkúti Általános Iskola 27,150 26,450 25,900 79,500

8 Veresegyház Veresegyházi Katolikus Gimnázium 26,650 23,550 25,750 75,950

Veresegyház, 2022 február 24.
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III-IV. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.

somogyi.anita
Kiemelés



1 Sári Viktória Éva Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola 9,400 9,050 9,100 27,550

1 Projcs Lilla Budapest Diadal Úti Általános Iskola 9,200 9,100 9,250 27,550

3 Gaál Antónia Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola 9,300 9,050 9,100 27,450

3 Zsebők Borbála Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium9,300 8,850 9,300 27,450

5 Steiner Milla Tata Kőkúti Általános Iskola 9,150 9,150 8,900 27,200

5 Tatár Ramóna Budapest Gloriett Sportiskolai Általános Iskola 9,300 8,700 9,200 27,200

5 Zámbó Csenge Budapest Gloriett Sportiskolai Általános Iskola 9,250 8,900 9,050 27,200

8 Gelics Boglárka Budapest Diadal Úti Általános Iskola 9,250 8,850 9,050 27,150

9 Tarkó Nóra Budapest Diadal Úti Általános Iskola 9,050 8,950 9,100 27,100

10 Ipacs Laura Budapest Gloriett Sportiskolai Általános Iskola 9,200 8,800 9,050 27,050

10 Nagy Tímea Barbara - Telki Telki Pipacsvirág Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola9,100 8,800 9,150 27,050

12 Bódi Hanna Flóra - Bp. Budapest Budapesti Német Általános Iskola és Gimnázium9,000 9,150 8,850 27,000

13 Kiss Dorottya Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium9,100 8,800 9,000 26,900

13 Mezey Csenge Veresegyház Kálvin Téri Református Általános Iskola 9,100 8,900 8,900 26,900

15 Bercsi Borbála - Bp. Budapest Pannonhalmi Főapátság Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskolája8,800 9,000 9,050 26,850

16 Szabó Somogyi Réka Veresegyház Kálvin Téri Református Általános Iskola 9,150 8,800 8,800 26,750

16 Halápi Tamara Komárom Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 8,950 8,800 9,000 26,750

16 Sáfrány Johanna Komárom Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 9,150 8,850 8,750 26,750

19 Toldy-Schedel Hanga Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium8,950 8,800 8,950 26,700

19 Diokno Melanie Anne - Bp. Tata Németvölgyi Általános Iskola 8,700 9,000 9,000 26,700

21 Dián Alexa Komárom Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 9,050 8,700 8,850 26,600

22 Orlovity Bernadett Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola 9,100 8,750 8,700 26,550

23 Gubik Anna Róza Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium9,050 8,800 8,650 26,500

24 Csighy Dóra Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola 9,150 8,650 8,650 26,450

24 Jéga-Szabó Petra Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola 9,000 8,700 8,750 26,450

26 Horváth Dalma Veresegyház Kálvin Téri Református Általános Iskola 9,100 8,650 8,650 26,400

27 Petrák Dorka Komárom Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 9,050 8,650 8,600 26,300

27 Papp Anna Budapest Diadal Úti Általános Iskola 8,800 8,750 8,750 26,300

29 Tóth Petra Veresegyház Veresegyházi Katolikus Gimnázium 8,750 8,950 8,500 26,200

30 Melegh Klára Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium8,450 8,800 8,900 26,150

30 Pallagi Anna - Tura Tura Turai Hevesy György Általános Iskola 8,950 8,450 8,750 26,150

32 Martin Eszter Tata Kőkúti Általános Iskola 8,900 8,700 8,400 26,000

33 Hegyi Lili Laura Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola 8,400 8,700 8,850 25,950

34 Szelényi Hajnalka Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium8,700 8,700 8,500 25,900

35 Hajdú Csenge Veresegyház Kálvin Téri Református Általános Iskola 8,750 8,600 8,450 25,800

35 Vastag Rebeka Veresegyház Kálvin Téri Református Általános Iskola 9,250 7,750 8,800 25,800

37 Foky Zita Veresegyház Kálvin Téri Református Általános Iskola 8,450 8,700 8,600 25,750

38 Krajnyák Hanga - TörökbálintTörökbálint Bálint Márton Általános és Középiskola 8,450 8,400 8,800 25,650

39 Simon Gabriella Tata Kőkúti Általános Iskola 9,100 7,800 8,600 25,500

40 Kopócs Tifani Komárom Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 9,000 7,550 8,850 25,400

41 Dióssi Boglárka Veresegyház Veresegyházi Katolikus Gimnázium 9,100 7,450 8,750 25,300

42 Tríz Dominika Tata Kőkúti Általános Iskola 8,300 8,600 8,000 24,900

42 Koós Hanna Tata Kőkúti Általános Iskola 8,650 8,250 8,000 24,900

44 Lesch Lili Veresegyház Veresegyházi Katolikus Gimnázium 8,800 7,150 8,500 24,450

45 Szabó Izabella Tata Kőkúti Általános Iskola 8,600 7,000 8,350 23,950

46 Bittman Nikolett Komárom Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 0,000 0,000 8,700 8,700

Veresegyház
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Veresegyház, 2022 február 24. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név

somogyi.anita
Kiemelés

somogyi.anita
Kiemelés

somogyi.anita
Kiemelés



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 7 Budapest

Vezető:

Papp Anna 8,800 8,750 8,750 26,300

Gelics Boglárka 9,250 8,850 9,050 27,150

Tarkó Nóra 9,050 8,950 9,100 27,100

Projcs Lilla 9,200 9,100 9,250 27,550

Össz: 27,500 26,900 27,400 81,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 9 Gödöllő

Vezető:

Csighy Dóra 9,150 8,650 8,650 26,450

Jéga-Szabó Petra 9,000 8,700 8,750 26,450

Hegyi Lili Laura 8,400 8,700 8,850 25,950

Orlovity Bernadett 9,100 8,750 8,700 26,550

Gaál Antónia 9,300 9,050 9,100 27,450

Sári Viktória Éva 9,400 9,050 9,100 27,550

Össz: 27,850 26,850 27,050 81,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 6 Budapest

Vezető:

Ipacs Laura 9,200 8,800 9,050 27,050

Zámbó Csenge 9,250 8,900 9,050 27,200

Tatár Ramóna 9,300 8,700 9,200 27,200

Össz: 27,750 26,400 27,300 81,450

Veresegyház, 2022 február 24.

Név: Össz.

Oroszi Margit, Polán Gabriella

Gloriett Sportiskolai Általános Iskola
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III-IV. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Veresegyház

Név: Össz.

Név: Össz.

Szilágyi Bernadett

Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola

Váradi Gabriella

Diadal Úti Általános Iskola



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 2 Budapest

Vezető:

Gubik Anna Róza 9,050 8,800 8,650 26,500

Szelényi Hajnalka 8,700 8,700 8,500 25,900

Melegh Klára 8,450 8,800 8,900 26,150

Toldy-Schedel Hanga 8,950 8,800 8,950 26,700

Kiss Dorottya 9,100 8,800 9,000 26,900

Zsebők Borbála 9,300 8,850 9,300 27,450

Össz: 27,450 26,450 27,250 81,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 4 Veresegyház

Vezető:

Foky Zita 8,450 8,700 8,600 25,750

Hajdú Csenge 8,750 8,600 8,450 25,800

Mezey Csenge 9,100 8,900 8,900 26,900

Horváth Dalma 9,100 8,650 8,650 26,400

Vastag Rebeka 9,250 7,750 8,800 25,800

Szabó Somogyi Réka 9,150 8,800 8,800 26,750

Össz: 27,500 26,400 26,500 80,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Komárom

Vezető:

Bittman Nikolett 0,000 0,000 8,700 8,700

Petrák Dorka 9,050 8,650 8,600 26,300

Sáfrány Johanna 9,150 8,850 8,750 26,750

Kopócs Tifani 9,000 7,550 8,850 25,400

Dián Alexa 9,050 8,700 8,850 26,600

Halápi Tamara 8,950 8,800 9,000 26,750

Össz: 27,250 26,350 26,700 80,300

Veresegyház, 2022 február 24.

Meskóné Kőmíves Fruzsina, Koller Klára

Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium

Név: Össz.
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III-IV. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Veresegyház

Dohány András

Kálvin Téri Református Általános Iskola

Név: Össz.

Vadkerti Ildikó

Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 5 Tata

Vezető:

Tríz Dominika 8,300 8,600 8,000 24,900

Martin Eszter 8,900 8,700 8,400 26,000

Simon Gabriella 9,100 7,800 8,600 25,500

Steiner Milla 9,150 9,150 8,900 27,200

Szabó Izabella 8,600 7,000 8,350 23,950

Koós Hanna 8,650 8,250 8,000 24,900

Össz: 27,150 26,450 25,900 79,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 1 Veresegyház

Vezető:

Lesch Lili 8,800 7,150 8,500 24,450

Tóth Petra 8,750 8,950 8,500 26,200

Dióssi Boglárka 9,100 7,450 8,750 25,300

Össz: 26,650 23,550 25,750 75,950

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 0 Egyéni

Vezető: 0

Név: Össz.

Nagy Tímea Barbara - Telki 9,100 8,800 9,150 27,050

Krajnyák Hanga - Törökbálint 8,450 8,400 8,800 25,650

Diokno Melanie Anne - Bp. 8,700 9,000 9,000 26,700

Bercsi Borbála - Bp. 8,800 9,000 9,050 26,850

Bódi Hanna Flóra - Bp. 9,000 9,150 8,850 27,000

Pallagi Anna - Tura 8,950 8,450 8,750 26,150

Veresegyház, 2022 február 24.

Név: Össz.

Név:

Markolt Endre

Veresegyházi Katolikus Gimnázium

Össz.

Tűz Helga, Múri Balázs

Kőkúti Általános Iskola

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2021/2022 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Veresegyház


